
恒宝盈业务明细

日期 摘要 借 贷 余额

2021.1.25 收到恒宝盈定金 250,000.00 250,000.00 

支付深圳市凯信通工贸采购款 200,000.00 50,000.00 

2012.2.25 收到凯信通归还借款 200,000.00 250,000.00 

2021.3.8 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD定金30%    USD10500 68,640.60 181,359.40 

2021.3.9 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD定金30%手续费    USD10500 118.63 181,240.77 

2021.3.19 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD尾款70%  USD25585 166,934.45 14,306.32 

2021.3.19 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD尾款70%手续费  USD25585 216.72 14,089.60 

2021.3.19 付圆融汇通费用 1,540.00 12,549.60 

2021.3.19 付中国长锦商船费用 5,268.00 7,281.60 

2021.3.23 收到黄清鹏打款 43,000.00 50,281.60 

2021.3.23 缴纳关税11617.75元，增值税31716.45元 43,334.20 6,947.40 

2021.3.24 收恒宝盈货款 197,203.25 204,150.65 

2021.3.29 转回黄清鹏打款 43,000.00 161,150.65 

2021.3.29 支付凯信通往来款 100,000.00 61,150.65 

2021.3.29 收恒宝盈货款 205,632.79 266,783.44 

2021.3.30 支付凯信通往来款 200,000.00 66,783.44 

2021.4.8 收凯信通往来款 130,000.00 196,783.44 

2021.4.9 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD  50%的定金   USD26250 172,525.50 24,257.94 

2021.4.9 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD  50%的定金手续费   USD26250 222.53 24,035.41 

2021.4.19 收凯信通往来款 170,000.00 194,035.41 

2021.4.20 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD  50%的尾款   USD26313.7 171,294.29 22,741.12 

2021.4.20 支付TRUONG SON PAPER MANUFACTURING AND TRADING CO., LTD  50%的尾款手续费   USD26313.7 221.27 22,519.85 

2021.4.23 付圆融汇通费用 2,110.00 20,409.85 

2021.4.23 付中外运船务代理有限公司 7,472.00 12,937.85 

2021.4.27 收恒宝盈货款 325,750.45 338,688.30 
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